様式第7号（第15条関係）
年　　月　　日

氷川町長　　　　　　　様

氷川町子育て応援券引換請求書

	請求金額
	　　　　　　　　　　　円

ただし、　　年　　月分の応援券　　　枚×1,000円として

氷川町物価高騰対策子育て応援券支給事業実施要綱第15条第1項の規定に基づき、使用台帳と受領した応援券を添えて請求します。

所在地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　 銀行 ・ 農協 ・ 信組 ・ 信金

	店名
	　　　　　　　　　　　本店 ・ 支店 ・ 支所 ・ 出張所

	口座種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義人 (フリガナ)